
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori 

Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

 

Decreto 48/2021 - Prot. 490-VII/5 del 24/08/2021  

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA 

VALUTATIVA DI CHIAMATA DI PROFESSORE ASSOCIATO GIÀ RICERCATORE 

A TEMPO DETERMINATO DI TIPO B (ex art. 24 comma 5 della Legge 30 dicembre 

2010 n. 240) 

 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia 

 

VISTO  l’art. 24 della Legge 30.12.2010 n. 240;  

VISTO  l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato 

di tipo B relativo alla valutazione dei Ricercatori ai fini della chiamata nel ruolo di 

professore di II fascia emanato con D.R. 1821 del 13/06/2019;  

VISTO  l’inserimento delle risorse per la potenziale tenure-track del dr. Francesco Verde 

(SSD M-FIL/07) nella Programmazione di fabbisogno triennale di personale anno 

2022, approvata dal CdA in data 17/12/2020 con Delibera 393.  

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Filosofia di nominare la commissione per 

valutare l’attività didattica, didattica integrativa, il servizio agli studenti e le 

attività di ricerca svolte del ricercatore.  

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Filosofia del 20/07/2021  

 

DECRETA 

 

la Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata:  

 

 

• Prof. Emidio SPINELLI - PO Sapienza Università di Roma SSD M-FIL/07 - SC 11/C5 

• Prof. Stefano GENSINI - PO Sapienza Università di Roma SSD M-FIL/05 - SC 11/C4 

• Prof.ssa Annalisa SCHINO - PA Sapienza Università di Roma SSD M-FIL/06 - SC 11/C5 

 

 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina.  

 

 

       Il Direttore  

      Prof. Piergiorgio Donatelli 

 
 


